

dr hab. inż. (prof. nadzw.) Arkadiusz Szymanek

Wykształcenie:

- Doktor habilitowany inżynier , Uniwersytet w Żylinie, 2009 r.
- Doktor inżynier, Politechnika Wrocławska, Instytut Techniki Ciepłej i Mechaniki Płynów, 2000 r.
- Magister inżynier, Politechnika Częstochowska, Wydział Budownictwa i Inżynierii Środowiska, 1995 r.

Od 2010 r. profesor nadzwyczajny Katedry Ogrzewnictwa, Wentylacji i Ochrony Atmosfery Politechniki Częstochowskiej, z którą związany jest od 1995r.

Dorobek naukowy Pana Profesora Arkadiusza Szymanka to 8 patentów i 3 zgłoszenia patentowe oraz ponad 100 publikacji naukowych jako autor monografii i autor lub współautor publikacji w czasopismach naukowych punktowanych z listy JCR oraz Ministerstwa Nauki i Szkolnictwa Wyższego.

W okresie 2001-2010 Zastępca kierownika Katedry Ogrzewnictwa, Wentylacji i Ochrony Atmosfery Politechniki Częstochowskiej. W latach 2004-2006 Przewodniczący Rady Nadzorczej WKG Sp. z o.o. w Raciszynie. Od 2007 do chwili obecnej Członek Rady Nadzorczej spółki Ekologistyka Sp. z o.o. spółki zależnej od PCC Rokita SA. Członek Rady Nadzorczej PCC Rokita SA. W latach 2010-2012 Zastępca Dyrektora Instytutu Zaawansowanych Technologii Energetycznych Politechniki Częstochowskiej. W okresie 2014-2016 Dyrektor Centrum Innowacji w Energetyce Politechniki Częstochowskiej. Od 2016 pracownik Instytutu Maszyn Ciepłych na Wydziale Inżynierii Mechanicznej i Informatyki. Od 2016 do chwili obecnej Przewodniczący Zespołu interdyscyplinarnego do spraw działalności upowszechniającej naukę przy Ministerstwie Nauki i Szkolnictwa Wyższego.

Członek organizacji, m.in. Polskiego Związku Inżynierów i Techników, Zrzeszenia Audytorów Energetycznych.

Arkadiusz Szymanek nie wykonuje działalności konkurencyjnej w stosunku do Spółki oraz nie jest współnikiem w konkurencyjnych spółkach cywilnych lub spółkach osobowych, lub członkiem organów spółek kapitałowych, czy też członkiem organów jakichkolwiek innych, konkurencyjnych osób prawnych.

Arkadiusz Szymanek nie figuruje w rejestrze Dłużników Niewypłacalnych, prowadzonym na podstawie ustawy z dnia 20 sierpnia 1997 r. o Krajowym Rejestrze Sądowym.